臺北市信義區福德國小 113 學年度校務會議議程

時間：114 年 1月 21 日(星期二)上午 10 時

地點：本校會議室

主席：褚希雯校長                          紀錄：吳柏成

出席人員：如簽到表(略)

壹、主席宣布開會

貳、確認上次會議紀錄及重要事項執行情形

參、各處室報告事項

肆、提案討論事項

案由一：為修訂本校「113 學年度第 2 學期簡明行事曆」【如附件】，

提請討論。

說明：

依年度工作計畫、各處室計畫訂定 113 學年度第 2 學期學校簡明行事

曆

決議：

案由二：113 學年度第 2學期美勞及簿本材料費、午餐代收代辦費等

項目，納入註冊四聯單收費項目，提請討論。

說明：

依臺北市公私立國民小學及國民中學雜費及代收代辦費收支辦法第5

條第 9項：其他代辦費用，須經學校校務會議通過。

決議：

伍、散會(下午   時    分)